



چالش فدراسیون برای انتخاب جانشین نواب نصیرشلال

۲ نفر و یک صندلی



خامس رودیگس نماد تفاوت فوتبال ملی و باشگاهی

تو به آخر خط رسیده‌ای...



زوج جدید خط حمله استقلال را بشناسید

جوما و کوچو وارد می‌شوند



چراغ سبز قاریا برای تصدی پست کمک مربی

دستیار مورینیو کمک باقری



باید با هواداران صادق باشیم

جباری: شاید به استقلال برگردم

هواداران پرسپولیس بیانیه نمی‌خواهند

ترس از اعتراف به شکست

ایرانی‌ها ستاره توگویی را تعقیب می‌کنند

ورود ملی پوشان به جنگ آقای گلی امارات

آمده‌ام که حق فوتبال را بگیرم

عابدینی: من اهل نمایش نیستم

شایعات برای تغییر میزبانی آغاز شد

المپیک زیر سایه آتش سوزی بزرگ

دردسر جدید کمیته داوران در آستانه نیم‌فصل دوم

۷ داور لیگ برتری در تست بدنی مردود شدند

واعظ آشتیانی در گفت‌وگو با ایران ورزشی: انتخابات فدراسیون فوتبال مشروعیت ندارد

فوتبال ایران گروگان یک عده خاص است



خارجی‌های بی‌کیفیت جای جوان‌های بانگیزه

فاجعه در لیگ برتر

خبر

شایعات حول بازگشت کریم انصاری فرد به لیگ برتر

گزینه سابق نونام مد نظر اسکوچیچ؟

در دوران مربیگری جوان‌نکونام در استقلال در مقطعی صحبت از بازگشت کریم انصاری فرد به لیگ ایران و بازی در ترکیب استقلال بود. رابطه خوب کریم انصاری فرد با نونام بر احتمال حضور او در ترکیب استقلال قوت می‌بخشد اما دیری نماند که از قول انصاری فرد اعلام شد به دلیل مسائل خانوادگی قادر به حضور در لیگ ایران نیست و نمی‌تواند در استقلال بازی کند. حالا دوباره خبرهایی درباره بازگشت کریم انصاری به لیگ ایران منتشر شده است. او که همیشه مخالفت خود را با بازگشت به لیگ ایران اعلام و شرایط خانوادگی را مانعی برای انتقال عنوان کرده، ممکن است در روزهای آینده پیراهن یک تیم بر طرفدار لیگ برتری را تن کند و فوتبال خود را دوباره در ایران ادامه دهد. تراکتور بعد از جدایی سوگول چیکالشی و مهدی عبدی، مذاکراتی با انصاری فرد انجام داده اما هنوز به نتیجه نرسیده است. حالا باید دید انصاری فرد که سابقه پوشیدن پیراهن تراکتور را نیز در کارنامه حرفه‌ای خود دارد آیا دوباره با بازگشت به لیگ ایران مخالفت خواهد کرد یا خیر؟!

گل‌گهر وینگر گرجستانی گرفت

آمودنی کمالوف با امضای قراردادی دو و نیم ساله به گل‌گهر سرجان پیوست. آمودنی کمالوف وینگر جوان تیم ملی تاجیکستان که این فصل پیراهن تیم استقلال این کشور را بر تن داشت، با عقد قرارداد رسمی به گل‌گهر پیوست. هافبک ۲۱ ساله تیم ملی تاجیکستان، قبل از پیوستن به گل‌گهر با پیشنهاداتی از برخی تیم‌های مطرح لیگ برتر ایران روبرو شده بود اما در انتها تصمیم گرفت برای ادامه دوران فوتبالی خود، به گل‌گهر بپیوندد.

مهدی پور در آستانه جدایی از استقلال

هافبک میانی تیم استقلال، همچنان در وضعیت نامشخصی برای ادامه همکاری با این تیم قرار دارد. این بازیکن که در فصل گذشته به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه رباط صلیبی تقریباً تمام فصل را از دست داد، حالا از لحاظ جسمانی آماده بازگشت به میدان شده است. او طی روزهای گذشته در تمرینات استقلال حضور پیدا کرد، اما این اتفاق در حالی رخ داد که قراردادی با باشگاه نداشت و تنها برای ارزیابی شرایط و بررسی نظر کادر فنی، در تمرینات حاضر شد. با این حال، مهدی پور اخیراً استوری‌ای در صفحه شخصی خود منتشر کرده که شایعات جدایی او از استقلال را قوت بخشیده است. «پیچید در آسمان‌ها ناله‌های جدایی...» این پیام مبهم، بویژه در شرایطی که او همراه کاروان استقلال به اردوی کیش نرفته است، به عنوان نشانه‌ای از پایان همکاری او با تیم تعبیر شده است. غیبت او در اردوی کیش و انتشار استوری مبهم او، این گمانه را تقویت کرده است که همکاری‌اش با استقلال به پایان رسیده است.

ایرانی‌ها ستاره توگویی را تعقیب می‌کنند

ورود ملی پوشان به جنگ آقای گلی امارات

مصاف با النصر دبی، هر ۲ گل تیشم را با جایگیری مناسب و قدرت تمام‌کنندگی بالا به ثمر رساند و برای اولین بار در یک مسابقه ۲ گل با لباس تیم اماراتی زد. در این مسابقه، مهدی قایدی فرصت گلزنی دوباره با لباس کلبا و به ثمر رساندن هفتمین گل فصلش را در لباس این تیم داشت اما در ایرانی و هواداران برای درخشش در این لیگ مواجه شد و در ابتدای حضور خود در امارات، نتوانست عملکرد همیشگی خود را داشته باشد اما حالا به تدریج در فرم آزمایشی قرار گرفته است و شش بار برای تیشم در لیگ گلزنی کرده است. مغاللو که در بازی قبلی یک گل به عجمان زده بود، این بار در

تاریخ‌سازی تیسور دورگه ایرانی- لبنانی

نتایج ۷ بر ۶، ۶ بر ۴ و ۶ بر ۶ موفق به شکست حریفش شد. او اولین تیسور تاریخ لبنان است که جواز حضور در رقابت‌های معتبر گرندااسلم را به دست آورده است. هادی حبیب دورگه ایرانی- لبنانی که پیش از این در ترکیب آمریکا متولد شده و تا تیسور گرندااسلم استرالیا دست به تاریخ‌سازی زده بود، در دور نخست این مسابقات برابر یونجاکنه بو، نفر ۶۷ رنکنینگ از چین، با نتیجه قاطع ۶۷ بر صفر به برتری رسید و راهی دور بعد شد. حبیب که در رده ۲۱۹ برترین تیسوره‌های جهان جای دارد، مادر ایرانی به زبان فارسی نیز مسلط در این دیدار در سه ست متوالی و با

لیست اسکوچیچ تغییر کرد

بعد از به بن بست رسیدن مذاکرات تراکتور با برخی گزینه‌هایش حالا دراگان اسکوچیچ مجبور به تغییر لیست خریدش شده است. سعید مظفری زاده مدیرعامل تراکتور می‌گوید: «آقای اسکوچیچ پس از آخرین بازی نیم فصل اول، خواستار جذب دو، سه بازیکن شد. ما با باشگاه‌های بازیکنان مدنظر نامه‌نگاری کردیم که متأسفانه علی‌رغم اعلام آمادگی برای پرداخت هزینه رضایتنامه، باشگاه‌های مبدأ با جدایی بازیکنانشان مخالفت کردند. موضوع را به اطلاع آقای اسکوچیچ رساندیم و قرار بر این شد که ایشان پس از بررسی‌های لازم، بار دیگر یکی دو گزینه به ما معرفی کند. آقای اسکوچیچ معتقد است بازیکنانی که جذب می‌شوند باید کیفیت لازم را داشته باشند تا بتوانند به تیم کمک کنند.»

ایران در گرنده‌پری تونس بی‌مدال ماند

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران موفق به صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات گرنده‌پری تونس نشد تا شمشیربازان ایران بدون اینکه مدالی کسب کنند از مسابقات تونس برگردند. کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات شمشیربازی گرنده‌پری تونس مقابل نماینده روسیه شکست خورد و حذف شد. پاکدامن برای رسیدن به مرحله یک‌چهارم نهایی میگزونی و کانتینی از ایتالیا را شکست داده بود اما در یک هشتم نهایی مقابل دیمیتری

ونتزیا صفر- اینترمیلان یک

۱۵ روی پاس عرضی مارتینز درون محوطه جریمه شکل گرفت اما ضربه پای چپ بی‌دقت او با فاصله زیاد از کنار دروازه به بیرون رفت. هرچند که به نظر می‌رسید داور قبیل از ضربه طارمی خطای لاوتارو را گرفته‌است اما ضربه طارمی هم به شکلی عجیب زده شد. فشار حملات اینتر باعث شد که زود به گل برسند و فرصت‌طلبی متتو درامیان به او اجازه داد در دقیقه ۱۶ دروازه ونتزیا را باز کند. اینتر این شانس را داشت که خیلی زود دومین گل را هم بزند اما این‌بار هم طارمی بدشانس بود و ضربه والی او در دقیقه ۲۱ از بالای دروازه به بیرون رفت. طارمی در دقیقه ۶۳ جای خود را به مارکوس تورام داد. در دیگر بازی برگزار شده، جنوا یک بر صفر در خانه مقابل پارما به پیروزی رسید.

تیم اینترمیلان با حضور مهدی طارمی

بازی هفته بیستم خود در سری A ایتالیا را با پیروزی پشت‌سر گذاشت. تیم فوتبال اینتر در ادامه بازی‌های هفته بیستم سری A ایتالیا و از ساعت ۱۷:۳۰ یکشنبه در دیداری خارج از خانه مقابل ونتزیا به میدان رفت و در پایان به برتری حداقلی یک بر صفر رسید. تیم سیمونه اینزانی پس از شکست مقابل میلان در فینال سوپر جام به ایتالیا بازگشته بود و برای آن بازی با یک گل و یک پاس گل مقابل میلان، در کنار لاوتارو مارتینز در خط حمله فیکس شده بود. اینتر بازی را با کنترل توپ آغاز کرد و نسبت به حریفش بیشتر روی جریان بازی تسلط داشت. اولین فرصت خوب برای طارمی در دقیقه

سرمقاله

فرخ حسابی
روزنامه‌نگار

نیاز پرسپولیس به انتخاب استراتژی درست

پرسپولیس برای انتخاب مربی جدید خود دچار چالش شده و به نظر می‌رسد مدیران این تیم در رسیدن به جمع‌بندی به نتیجه لازم نرسیده‌اند. اینکه کریم باقری توانایی یا میل به ماندن و رساندن تیم به موفقیت را دارد یا نه، یک بحث است و اینکه بر مبنای تصمیم او یا سرمربی جدید استراتژی تیم برای نیم‌فصل دوم تعیین شود بحثی دیگر و البته مهم‌تر. مدافع عنوان قهرمانی فوتبال ایران نیاز به تقویت دارد، این نتیجه البته از برآیند گفته‌های خود مدیران باشگاه و کارشناسان فوتبال گرفته شده است. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و کمیته فنی باشگاه در حال بررسی گزینه‌های مختلف هستند اما ظاهراً خودشان هم نمی‌دانند که چه مکتبی از مربیگری را با چه سابقه‌ای می‌خواهند. برای تقویت بازیکن هم استراتژی باشگاه مشخص نیست. خوان کارلوس گاریدو در شرایطی به پرسپولیس آمد که این تیم بازیکنان خود را با سلیقه و نظر سرمربی هواداران و شاید کارشناسان نزدیک به باشگاه انتخاب کرده بود. سرو صدای اول فصل و تعریف و تمجیدها بابت خریدها زیاد بود اما خروجی کار، مطلوب هواداران نبود و در نهایت گاریدو تا روز آخری که در ایران بود از شناخت ترکیب اصلی خود نیز عاجز ماند. حالا هم اگر قرار است مربی خارجی بیاید، باشگاه باید دست نگه دارد تا با سلیقه و نظر سرمربی جدید بازیکنان خود را انتخاب کند چراکه در نقل و انتقالات زمستانی، هم تعداد بازیکنان خوب کم است و هم سهمیه باشگاه‌ها برای جذب بازیکن محدود است. بنابراین انتخاب بازیکن باید با دقت و وسواس به مراتب بیشتری نسبت به نقل و انتقالات تابستانی صورت بگیرد. پرسپولیس وضعیتی نگران‌کننده و بحرانی ندارد. تیم فعلی مجموعه‌ای از بازیکنان خوب و با تجربه هستند و کادرفنی فعلی هم بر اوضاع تسلط کافی دارند اما برای بلندمدت و کار با سرمربی جدید لازم است که استراتژی درستی به کار گرفته شود و بستن تیم نیز با تاکتیک و خواسته مربی جدید همسو باشد، در غیر این صورت اشتباهات و اتفاقات گذشته تکرار می‌شود و هم نتایج ممکن است مطلوب نباشد. هم مدیریت باشگاه بشدت تحت فشار قرار گیرد؛ مدیریتی که در حال حاضر نیز با انتقادهای زیادی مواجه شده و فعلاً در حال خرید زمان با استفاده از نام ستاره‌هایی مثل کریم باقری و سید جلال حسینی است.

خبر

نشست بی‌نتیجه کمیته فنی وزنه‌برداری

سرمربی انتخاب نشد

تعیین تکلیف سرمربیان تیم‌های ملی وزنه‌برداری به جلسات آینده موکول شد. جلسه کمیته فنی فدراسیون با حضور سجاد انوشیروانی برای تعیین سرمربیان تیم‌های ملی برگزار شد. با توجه به استعفای نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی، قرار بود درباره کادر فنی تیم‌های ملی پایه و بزرگسالان تصمیم‌گیری شود که به جلسه بعدی موکول شد. با توجه به اهمیت این موضوع بررسی دقیق و تعیین تکلیف کادرهای فنی بانوان، جوانان و بزرگسالان به جلسه بعدی کمیته فنی موکول شد. حسین رضازاده، بهداد سلیمی، سیدکمال موسوی، وحید ربیعی و حسین توگلی دیگر حاضران در این جلسه بودند.

به جای محدودیت، کیفیت فوتبالمان را بالا ببریم

عبدی: داخلی‌ها بهتر از خارجی‌ها هستند

سؤال و جواب

اکبرمتشلو

روزنامه نگار

حسین عبدی به عنوان یکی از مربیان با تجربه کشورمان، توانسته در رده‌های مختلف مربیگری کند و اتفاقاً بازیکنان خوبی را هم به فوتبال کشورمان معرفی کرده است. او درباره استفاده از بازیکنان جوان حرف‌هایی دارد که می‌تواند به باشگاه‌ها، برای نیم‌فصل دوم کمک کند و البته همه چیز را ایده‌آل نگاه نمی‌کند.

نیم‌فصل اول رقابت‌ها سپری شد و

خبری از درخشش بازیکنان جوان و یا حتی بازی کردنشان نبود، به نظر شما چه دلیلی دارد؟

به این مسأله باید از دو طرف نگاه کرد. اول اینکه مربیان نگران وضعیت خودشان هستند و اگر نتیجه نگیرند، اخراج می‌شوند و دوم اینکه بازیکنان جوان به زمان نیاز دارند تا به تجربه و پختگی برسند که این زمان در اختیار مربیان نیست و باز هم احتمال دارد منجر به اخراج آنها شود.

فکر می‌کنم بحث جدی، استفاده از جوان‌های کم‌هزینه در تیم‌های بزرگ است. زمانی که در پرسپولیس بودم این کار را کردم اما این اتفاق برای برخی‌ها تهدید بود؛ چه برای مدیران

و چه برای آنها که به دنبال تجارت خودشان بودند. تیم ب را در پرسپولیس درست کردم که با تیم اصلی سه بار بازی کردیم و هر سه بازی مساوی شد. بحث هزینه‌ها را هم باید در نظر گرفت.

بله، در آن زمان هزینه تیم‌ها ۳۰۴ میلیارد بود، اما من تیم ب را با ۱۵ میلیون جمع کرده بودم که این مسأله از نظر من فرصت و خدمت به باشگاه بود ولی از نظر برخی‌ها تهدید بود.

فکر می‌کنم بحث جدی، استفاده از جوان‌های کم‌هزینه در تیم‌های بزرگ است. زمانی که در پرسپولیس بودم این کار را کردم اما این اتفاق برای برخی‌ها تهدید بود؛ چه برای مدیران

فاجعه در لیگ برتر

خارجی‌های بی‌کیفیت به جای جوان‌های بانگیزه

گزارش یک

حسین بزرگرباری

روزنامه نگار

نیم‌فصل اول بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان در حالی به پایان رسید که متأسفانه شاهد آماری خوبی در این رقابت نیستیم. به طور حتم پویایی و رشد لیگ برتر فوتبال کشورمان با به کارگیری جوان‌ترها که هم از نظر جسمی وضعیت بهتری دارند و هم با انگیزه هستند، تضمین خواهد شد که متأسفانه در نیم‌فصلی که گذشت، آمار حضور جوان‌ها در ترکیب تیم‌ها اصلاً خوب نیست.

بازی ندادن به جوان‌های با استعداد و بانگیزه در شرایطی در نیم‌فصل اول رقابت‌ها رخ داد که متأسفانه جذب بازیکنان خارجی بی‌کیفیت در اغلب موارد، باعث و بانی بازی نکردن جوان‌ترها شده است. مدیران و سرمربیانی که اقدام به جذب بازیکن خارجی می‌کنند، در واقع متوجه هستند به این بازیکنان فرصت و زمان زیادی بدهند و از آنها بازی بگیرند تا مورد انتقاد واقع نشوند. اگر جذب بازیکن خارجی به نیمکت‌نشینی این بازیکنان بینجامد، به طور حتم فضای انتقادی شدیدی علیه سرمربیان و مدیران به راه خواهد افتاد و همین امر باعث می‌شود حتی بازیکن خارجی بی‌کیفیت و غیرمثمر بتواند در تمام بازی‌ها به میدان برود.

با قوانینی که از طرف فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال به باشگاه‌ها ابلاغ شده بود، در نیم‌فصل گذشته ۱۷۶ بازیکن زیر ۲۲ سال در بین بازیکنان تیم‌ها حضور داشتند که قریب به نیمی از بازیکنان حاضر در لیگ برتر است؛ یعنی از تقریباً ۴۲۰ بازیکن حاضر در ۱۶ باشگاه لیگ

برتری، ۱۷۶ نفر زیر ۲۲ سال بودند که به نظر آمار خوبی برای حضور جوان‌ترها در این دوره از رقابت‌ها به شمار می‌رود، اما این حضور در عمل به یک فاجعه در لیگ برتر تبدیل شده است چرا که از بین ۱۷۶ بازیکن زیر ۲۲ سال، فقط ۵۰ بازیکن توانستند به ترکیب تیمشان راه یابند و به زمین بروند که بیشتر آنها در دقایق پایانی بازی و به عنوان یار تعویضی بوده است. به طور کلی تعداد انگشت‌شماری از بازیکنان

هم می‌توان جزو تیم‌های موفق در استفاده از بازیکنان جوان قرار داد؛ ملوان به ۴ بازیکن جوان خود در مجموع ۱۲۴۴ دقیقه بازی داده است.

شمس آذر و هوادار، پیشرو ولی ناموفق
باشگاه شمس‌آذر قزوین هم در استفاده از جوان‌ها موفق بوده است. این تیم به ۶ بازیکن جوان خود در مجموع ۱۳۵۷ دقیقه بازی داده اما با ۱۳ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار گرفته است. تیم هوادار شاید پیشروتر از همه تیم‌ها بوده است. این تیم به ۸ بازیکن جوان در مجموع ۲۴۶۷ دقیقه بازی داده اما متأسفانه با ۷ امتیاز در این تیم رخ داد، در قعر جدول است و توانسته امتیازات خوبی را جمع کند.

تراکتور، بدون بازیکن جوان
صدرنشین نیم‌فصل اول رقابت‌ها متأسفانه از هیچ بازیکن جوانی استفاده نکرده و با وجود داشتن ۸ بازیکن جوان از هیچ‌کدام آنها استفاده نکرده است. هر چند تراکتور با بهره‌گیری از بازیکنان باتجربه و ستاره خود، در صدر

جدول قرار گرفته اما در استفاده از بازیکنان جوان ناکام بوده و فرصتی به جوان‌ترها نرسیده است.

سرخابی‌ها بی‌توجه به جوان‌ترها
باشگاه پرسپولیس در طول نیم‌فصل اول فقط به چهار بازیکن جوان فرصت عرض اندام داده که از این تیم به ۶ بازیکن جوان خود در مجموع ۵۵۵ دقیقه می‌رسد که از این دقایق ۲۷۰ دقیقه مربوط به گلر جوان این تیم یعنی رفیعی است. آبی پوشان اما وضعیت بدتری دارند، آنها به سه بازیکن آن هم فقط با ۱۷۴ دقیقه بازی فرصت داده‌اند.

دقایقی که قابل باور نیست
فارغ از دقایق بازی‌های آسیایی و جام حذفی که تیم‌های لیگ برتری در آنها به میدان رفتند، ۱۶ تیم لیگ برتری در ۱۵ هفته و در بازی به میدان رفتند که اگر همه بازی‌ها را ۹۰ دقیقه حساب کنیم، مجموع دقایق تمام بازی‌ها، ۱۷۲۸۰ دقیقه می‌شود که از این دقایق در مجموع ۱۲۷۶۹ دقیقه به جوان‌ترها رسیده است.



الزام برای استفاده از دو بازیکن زیر ۲۱ سال

لغو قانون منفر سرمربیان لیگ

سوزه

یکی از مواردی که از ابتدای فصل جاری در رقابت‌های لیگ برتر و لیگ دسته اول اجرایی شد و صدای اکثر باشگاه‌ها و ارکان آنها را درآورد، مربوط به الزام برای حضور دو بازیکن زیر ۲۱ سال روی نیمکت در همه مسابقات بود. بر این اساس باشگاه‌ها به اجبار باید دو بازیکن از مجموع ۹ بازیکن حاضر روی نیمکت خود در هر بازی را از لیست زیر ۲۱ ساله‌ها

انتخاب می‌کردند و این در حالی بود که حتی اگر بازیکن زیر ۲۱ سال در ترکیب ۱۱ نفره به میدان می‌رفت نیز ارتباطی به دو بازیکن زیر ۲۱ سال روی نیمکت نداشت. این قانون ابتدا با پیشنهاد مجید جلالی، رئیس کمیته توسعه و پیشرفت فدراسیون، به هیأت رئیسه رفت و در ادامه با حضور جلالی در یکی از جلسات به تصویب اعضا رسید اما از همان ابتدا با مخالفت‌ها و اعتراض‌های سرمربیان مختلف تیم‌ها و در ادامه ارکان باشگاه‌ها مواجه شد. حتی با ادامه اعتراض‌ها کار به جایی رسید که سرمربیان برای جبران جای خالی نفرات

بزرگسال روی نیمکت، دروازه‌بان سوم یا چهارم خود که زیر ۲۱ ساله است را روی نیمکت آوردند و گلرهای دوم که اغلب بزرگسال بودند سکونشین شدند! اعتراض سرمربیان لیگ برتر و لیگ یکی در جلسه‌ای که چندی قبل آنها با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال داشتند، به طور جدی مطرح شد و حالا در آخرین جلسه هیأت رئیسه فدراسیون رأی به اصلاح این قانون منفر نزد سرمربیان لیگ برتر و لیگ یک داده شده است. اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال روز گذشته بدون اطلاع قبلی جلسه‌ای را در تهران برگزار کردند و یکی

از مصوبات این جلسه به همین قانون جنجالی برمی‌گردد. هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در مصوبه جدید خود الزام به حضور دو بازیکن زیر ۲۱ سال روی نیمکت را لغو کرده‌اند و رویه جدیدی را پیش روی باشگاه‌ها قرار داده‌اند. بر اساس اصلاحیه‌ای که به امضای اعضای هیأت رئیسه فدراسیون رسیده، از این پس باشگاه‌های لیگ برتر و لیگ یک فقط الزام به آن دارند که یک بازیکن نیمکت‌نشین خود را از میان نفرات زیر ۲۵ سال انتخاب کنند. به عبارت بهتر ۹ بازیکنی که روی نیمکت تیم‌ها می‌نشینند شامل ۸ بازیکن بزرگسال و یک



تأثیری دارد؟

در هر صورت به نظر باید فدراسیون روی باشگاه‌ها اشراف داشته باشد. خصوصی شدن باشگاه‌ها باعث می‌شود که زودبندها کم‌شود و تیم‌ها از آدم‌های توانمند استفاده کنند.

کنیم، باید کیفیت را بالا ببریم تا به خودی خود ورود خارجی‌ها محدود به بازیکنان خارجی باکیفیت شود. در شرایط مساوی، بازیکنان داخلی خیلی بهتر از خارجی‌ها هستند. خصوصی شدن باشگاه‌ها چه

نقل و انتقالات

خرید دو مهاجم سرشناس برای تراکتور

در شرایطی که پیش از نقل و انتقالات زمستانی، شایعات زیادی در مورد سرنواخت بازیکنان تراکتور مطرح بود اما حالا تمامی آنها در تمرین تیم سرخوش تبریزی حضور دارند و کار خود را دنبال می‌کنند. مخالفت باشگاه تبریزی با جدایی پویا پورعلی، علیرضا آرتا و عارف غلامی در شرایطی است که بسیاری انتظار داشتند آنها بلافاصله بعد از پایان نیم‌فصل جدا شوند اما سیاست نقل و انتقالاتی تراکتور این است که تا زمان خرید بازیکن هم‌پستی، اجازه جدایی به این نفرات داده نشود. شاید جالب‌ترین مورد مربوط به عارف غلامی باشد که توافقات لازم را با استقلال انجام داده بود اما در نهایت مسأله معاوضه و جابه‌جایی یار مورد نظر استقلال به تراکتور انجام نشد تا او هم تراکتوری باقی بماند. در چنین شرایطی اما تراکتور خرید دو مهاجم را دنبال می‌کند و قصد دارد دو مهاجم را به جای مهدی عبدی و سوکول چیکالشی به تبریز بیاورد. به نظر می‌رسد در سید خرید تراکتور یک مهاجم داخلی و یک مهاجم خارجی قرار بگیرد که جذب آنها پروژه تیم تبریزی را تکمیل خواهد کرد.

بازگشت طالب به خانه

طالب ریگانی که پس از دوران درخشان در صنعت نفت آبادان در نقل و انتقالات تابستانی گذشته راهی آلمینیوم اراک شد و در دور رفت برای این تیم به میدان رفت، شرایط را برای ادامه همکاری فراهم ننید تا تصمیم به جدایی بگیرد و حالا دوباره بحث حضورش در باشگاه محبوس وجود دارد. این مهره محبوب آبادانی‌ها که سال گذشته ۶ گل در لیگ برتر برای صنعت نفت به ثمر رساند و در تمام ۲۰ مسابقه به میدان رفت، در فصل جاری ۹ بار به عنوان بار جانشین در آلمینیوم اراک استفاده شد که یک گل هم برابر صنعت نفت آبادان زد و در حضورش در ایرالکو کوتاه مدت بود. طالب ریگانی ضمن اینکه برای پایان همکاری با باشگاه آلمینیوم اراک به توافق رسیده و بزودی رضایت‌نامه را دریافت می‌کند، با باشگاه صنعت نفت آبادان هم به جمع بندی دست پیدا کرده تا دوباره به شهرش برگردد.

هافبک پرسپولیس در لیست ربیعی

دوب‌آهن بعد از مصومیت کمال کامیابی‌نیا، هنوز جانشینی برای این بازیکن نگرفته است، ولی جذب یک هافبک دفاعی در برنامه‌های محمد ربیعی قرار دارد. بر همین اساس مسعود ریگی هافبک دفاعی پرسپولیس در فهرست مورد نظر سرمربی دوب‌آهن قرار دارد و ذوبی‌ها در حال مذاکره با این بازیکن و مدیر برنامه‌هایش هستند تا ریگی را به خدمت بگیرند. هفته گذشته خبرهایی درباره قرار گرفتن نام ریگی در لیست مازاد پرسپولیس منتشر شد، ولی هنوز تکلیف سرمربی سرخوشان مشخص نشده است. ریگی تمایلی برای ترک پرسپولیس ندارد، ولی اگر در فهرست مازاد قرار بگیرد، ذوبی‌ها می‌توانند امیدواری بیشتری برای جذب این بازیکن داشته باشند.

۳ مصدوم سپاهان پیش از سوپر جام

تیم فوتبال سپاهان عصرشنبه در دیداری تدارکاتی در جزیره کیش مقابل دوب‌آهن قرار گرفت و دو تیم در پایان به تساوی ۲-۲ رضایت دادند. در این دیدار محمد مهدی محبی به دلیل برخورد با محسن آذرباد از ناحیه ران پا مصدوم شد. مصدومیت وی به حدی بود که بعد از پایان بازی با کمک اعضای دیگر تیم از ورزشگاه خارج شد. این در حالی است که تا شش روز دیگر بازی سوپر جام فوتبال ایران میان سپاهان و پرسپولیس در ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک برگزار می‌شود. در مورد حضور یا عدم حضور این بازیکن در سوپر جام باید به انتظار تعیین نتیجه MRI نشست. قرار است در جزیره کیش وضعیت مصدومیت محبی مشخص شود. گفتنی است کاوه رضایی و جواد آقایی‌پور هم به دلیل پیگیری درمان مصدومیت در اردوی کیش غایب بودند. هنوز وضعیت این بازیکنان برای حضور یا عدم حضور در سوپر جام روشن نیست. تا این لحظه سپاهان سه مصدوم دارد که وضعیت روشنی برای حضور در دیدار سوپر جام ندارند.

برنامه لیگ برتر

هفته شانزدهم
دوشنبه ۱ بهمن
گل‌گهرسرجان-ملوان..... ۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد- هوادار..... ۱۶:۰۰
آلمینیوم اراک- استقلال خوزستان..... ۱۶:۰۰
استقلال- شمس‌آذر قزوین..... ۱۶:۴۵
سه شنبه ۲ بهمن
چادرملودرگان- سپاهان..... ۱۵:۰۰
تراکتور- مس رفسنجان..... ۱۶:۰۰
ذوب‌آهن- پرسپولیس..... ۱۶:۴۵
فولاد- نساجی مازندران..... ۱۷:۰۰
هفته هفدهم
شنبه ۶ بهمن
ملوان- استقلال..... ۱۵:۴۵
استقلال خوزستان- گل‌گهر..... ۱۶:۰۰
یکشنبه ۷ بهمن
مس رفسنجان- فولاد..... ۱۷:۴۵
پرسپولیس- تراکتور..... ۱۸:۰۰
سپاهان- خیبر خرم‌آباد..... ۱۸:۰۰
دوشنبه ۸ بهمن
شمس‌آذر- چادرملو..... ۱۵:۳۰
هوادار- ذوب‌آهن..... ۱۶:۰۰
نساجی- آلمینیوم..... ۱۶:۴۵

تعداد گل‌های خورده

خبر

۵۰۰ هزار دلار رقم رضایتنامه بیفوما

براساس دو نامه که روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در اختیار رسانه‌ها گذاشته، باشگاه پرسپولیس ۱۸دی ماه برای اطلاع نسبت به وضعیت جذب مهاجم استقلال خوزستان نامه ارسال کرده و در همان روز استقلال خوزستان پاسخ باشگاه پرسپولیس را داده است. در نامه‌ای که به امضای مدیرعامل استقلال خوزستان رسیده، او اعلام کرده که برای انتقال قطعی بیفوما، باشگاه پرسپولیس ۵۰۰هزار دلار امریکا باید پرداخت کند. این در حالی است که گفته می‌شود رقم قرارداد بیفوما با استقلال خوزستان ۲۰۰هزار دلار است.
ظاهر کریم باقری هم به این دلیل که پرداخت چنین مبلغی برای بیفوما تیم را بهم خواهد ریخت به باشگاه گفته از جذب این بازیکن انصراف دهند.

تأکید معاون حقوقی بر پایان محرومیت درویش

هوم هدایتی، معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه محرومیت رضا درویش تمام شده‌است، باز دیگر تأکید کرد: ما دو پرونده در مورد آقای درویش داشتیم که در کمیته استیناف به درستی با اعمال ماده ۹۰ مقررات انضباطی، این دو پرونده را ادغام کردند و یک رأی دادند. رأی مجدد کمیته اخلاقی وجود ندارد، رأی کمیته اخلاق و انضباطی توسط کمیته استیناف نقض شده است. اگرچه من هنوز در مورد این رأی حرف دارم که می‌توانست صادر نشود اما از آنجایی که اعضای کمیته استیناف بسیار انسان‌های دانایی هستند نهایت احترام را به رأیشان می‌گذاریم و اگر آقای مدیرعامل صلاح بداند می‌توانیم آن را در CAS پیگیری کنیم. ۲۸مهر این رأی اجرا شده و دو ماه هم منقضی شده است و در واقع مجازات بیشتری هم تحمل کردند.

آخرین خبر از رأی پرونده بیرانوند

معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس همچنین در گفت‌وگو با خبرنگاران مقابل ساختمان این باشگاه درباره رأی پرونده بیرانوند گفت: پرونده ۱۵اروز است که به استیناف رفته و اصلاح شده و هزینه دادرسی را هم آن آقا پرداخت کرده است. حالا اگر کمیته استیناف صلاح بداند جلسه می‌گذارد و رأی را اعلام می‌کند. البته می‌توانند بدون برگزاری جلسه هم رأی بدهند.
هدایتی گفت: تا اینجا شناخت من از کمیته محترم استیناف این گونه بوده که آنها به هیچ‌کدام از حواشی این پرونده توجهی نمی‌کنند چون قضات بسیار باتجربه‌ای هستند که سال‌ها مسئولیت‌های مهمی داشته‌اند و مسأله و رقم این پرونده در مقایسه با پرونده‌هایی که آنها بررسی کرده‌اند عددی نیست. بنابراین استیناف این پرونده را به استیناف‌های مهمی داشته‌اند و مسأله و رقم این پرونده در مقایسه با پرونده‌هایی که آنها بررسی کرده‌اند عددی نیست. بنابراین استیناف این پرونده را به استیناف‌های مهمی داشته‌اند و مسأله و رقم این پرونده در مقایسه با پرونده‌هایی که آنها بررسی کرده‌اند عددی نیست. بنابراین استیناف این پرونده را به استیناف‌های مهمی داشته‌اند و مسأله و رقم این پرونده در مقایسه با پرونده‌هایی که آنها بررسی کرده‌اند عددی نیست. بنابراین استیناف این پرونده را به استیناف‌های مهمی داشته‌اند و مسأله و رقم این پرونده در مقایسه با پرونده‌هایی که آنها بررسی کرده‌اند عددی نیست.

العملود:

با وداد و هیچ تیمی مذاکره نکرده‌ام



بعد از جدایی کارلیدو از پرسپولیس گمانه‌زنی‌های زیادی درباره جدایی ایوب العملود از سرخپوشان و بازگشت او به تیم الوداد به وجود آمد اما این بازیکن مراکشی به جدایی‌اش از پرسپولیس واکنش نشان داد. او در گفت‌وگویی که با سایت «لوماتان سبورت» داشت، گفت: من با هیچ کسی از باشگاه الوداد تماس نگرفته‌ام. با پرسپولیس تا ژوئن پیش روز قرارداد دارم. من نه با الوداد و نه با هیچ تیم دیگری مذاکره نداشته‌ام و همه آنچه در این باره آمده شایعه‌ای بیش نیست. به این ترتیب العملود با این اظهار نظرش جدایی از پرسپولیس و بازگشتش به فوتبال مراکش را تکذیب کرد.

امروز تست امیری برای سوپرجام

به نظر می‌رسد برای بازی عصر جمعه با سپاهان در سوپرجام، کریم باقری بدون بازیکن محروم و مصدوم و با تمام قوا با به میدان سخت و حساس سپاهان خواهد گذاشت. امید عالی‌شاه با پشت سر گذاشتن جراحی سخت خود دیروز در بازی تدارکاتی به میدان رفت و امید امیری نیز از روز دوشنبه (امروز) به تمرینات ملحق می‌شود تا منتظر نظر نهایی کریم باقری برای حضور در ترکیب اصلی به شرط آمادگی باشد. امیری امروز تست خواهد داد و اگر در این سه روز در تمرین گروهی حاضر باشد شاید به فهرست دیدار جمعه هم برسد. از این رو سرخ‌پوشان تهرانی قرار است برای اولین بار در فصل جاری، بدون بازیکن مصدوم و محروم و با تمام قوا در اراک به مصاف سپاهان رفته و ال کلاسیکوی فوتبال ایران را برگزار کنند.

یک روز استراحت

سرخپوشان پایتخت پس از تمرینات پر فشار و دیدار تدارکاتی روز شنبه مقابل تیم چارلمو رادکان و با نظر کادرفنی، دیروز استراحت می‌کنند و از فردا دوشنبه تمرینات خود را برای بازی روز جمعه برابر سپاهان در فینال سوپرلیگ فوتبال ایران پیگیری خواهند کرد.

هواداران پرسپولیس بیانیه نمی‌خواهند

ترس از اعتراف به شکست

نگاه

ایلپهزادول

خبرنگار

در فوتبال ایران حضور پیدا نمی‌کنند، تنها باعث هدر رفتن زمان پرسپولیس شده‌اند و هیچ خبری از شکل‌گیری کادر فنی جدید پرسپولیس در روزهای اخیر کادرفنی طی هفته‌های اخیر بر هیچ کسی پوشیده نیست، باشگاه بازیکنان در لیست خروج قرار می‌گیرند و مدیران باشگاه هم رسیدگی به دریگری لفظی با مدیران استقلال خوزستان در ماجرای بیفوما را به حل کردن مشکلات بزرگ باشگاه ترجیح می‌دهند. در همین زمان که فشار هواداران پرسپولیس روی مدیریت بیش

از هر زمان دیگری ایجاد شده، باشگاه در سایت رسمی خود بیانیه‌ای منتشر می‌کند که می‌توان آن را توهین به شعور هوادار و مخاطبین در نظر گرفت. فنی جدید پرسپولیس در روزهای اخیر بر هیچ کسی پوشیده نیست، باشگاه بازیکنان در لیست خروج قرار می‌گیرند و مدیران باشگاه هم رسیدگی به دریگری لفظی با مدیران استقلال خوزستان در ماجرای بیفوما را به حل کردن مشکلات بزرگ باشگاه ترجیح می‌دهند. در طول این مدت با مربیان مختلفی صحبت کرده است.

پرسپولیس حتی در شرایط فعلی نیز شانس بالایی برای قهرمانی در هر سه جام داخلی دارد و هنوز شانس ادامه مسیر در لیگ نخبان آسیا را از دست نداده اما این موضوع، چه ارتباطی به جذب یک سرمربی خارجی و گرفتن فوتبال طی هفته‌های اخیر بر هیچ کسی پوشیده نیست، باشگاه بازیکنان در لیست خروج قرار می‌گیرند و مدیران باشگاه هم رسیدگی به دریگری لفظی با مدیران استقلال خوزستان در ماجرای بیفوما را به حل کردن مشکلات بزرگ باشگاه ترجیح می‌دهند. در طول این مدت با مربیان مختلفی صحبت کرده است.

حالا چطور به یک‌باره و پس از سه هفته تلاش، بیانیه‌ای از سوی باشگاه منتشر می‌شود که تیم بدون سرمربی خارجی نیز مدعی است؟ آیا این موضوع چیزی جز شانه خالی کردن از مسئولیت بزرگ هواداران است؟

معنای این بیانیه، می‌تواند حضور در دیدار سوپرجام مقابل سپاهان با حضور کریم باقری و سیدجلال حسینی روی نیمکت تیم باشد که این موضوع به خودی خود، مشکلی ندارد. اما این صحبت‌ها و متن حماسی، زمانی موضوعیت داشت که کریم باقری از همان ابتدا، انتخاب اول و آخر مدیران پرسپولیس محسوب می‌شد

یوفا همکاری کرده است. این مربی پرتغالی دو روز قبل در مصاحبه با یکی از رسانه‌های داخلی به صورت غیرمستقیم نسبت به حضور در پرسپولیس ابراز علاقه کرده بود. جالب اینکه او صفحه اینستاگرام پرسپولیس را هم دنبال کرده تا عملاً خودش را برای نشستن به جای کارلیدو کاندیدا کند.

همچنین رسانه ال‌کاس قطر هم خبر علاقه‌مندی پرسپولیس به این مربی را منتشر کرده تا مدیران پرسپولیس بعد از تکذیب‌های ابتدایی حالا از دستیار سابق مورینیو به‌عنوان یکی از گزینه‌های خود نام ببرند و فعلاً از گزینه دیگر هم خبری نیست اما برخی منابع خبری گفته‌اند شاید از بین روی فاریا و کریم باقری یکی به‌عنوان سرمربی‌تا فردا معرفی شود. در عین حال این احتمال به صورت جدی هم وجود دارد که پرسپولیس بدون سرمربی در بازی عصر جمعه سوپرجام مقابل سپاهان به میدان برود و همان کادری که در دو بازی آخر نیم‌فصل لیگ تیم را هدایت کردند، پرسپولیس را برای رسیدن به یک جام دیگر هدایت کنند.

از سوی دیگر سیدجلال حسینی یکی از اعضای این کادر دیروز استوری جالبی منتشر کرد که می‌تواند در دل خود حرف‌های نگفته‌ای داشته باشد. مربی سرخ‌ها تصویر مشترکش با کریم باقری و افشین پیروانی روی نیمکت تیمش را بدون هیچ متن و نشانه‌ای منتشر کرد تا بگوید برای هدایت تیم در سوپرجام حاضرند یا اینکه از جانب باشگاه به آنها گفته شده تیم را برای بازی سوپرجام آماده و هدایت کنند.



دشواری می‌شود تا جایی که حالا می‌بینیم تلاش سه هفته‌ای مدیران باشگاه پرسپولیس در این زمینه به نتیجه مطلوب نرسیده است. رضا درویش و مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از ظهر دیروز جلسه‌ای طولانی تشکیل دادند تا گزینه‌های نهایی را بررسی کنند. در عین حال یکی از مدیران باشگاه تأیید کرد که دوباره به دو گزینه نهایی رسیده‌ایم و مذاکرات ادامه دارد اما شاید تا امروز هم خبری از انتخاب سرمربی جدید نشود .

گزارش یک

بعد از منتفی شدن ماجرای والتر ماتزاری و البته تاتسا مارتینیوی که از همان ابتدا مشخص بود پیشنهاد پرسپولیس را نمی‌پذیرد مدیران باشگاه سرخ مستأصل مانده‌اند که چه کنند چرا که ظاهرأ دیگر گزینه جدی‌ای ندارند.

روز گذشته باشگاه پرسپولیس بیانیه‌ای منتشر کرد تا از هوادارانش بخواهد پشت تیم باشند اما به

رو ی فاریا بعد از پنج سال بیکاری

رو ی فاریا مربی پرتغالی ۴۹ساله‌ای است که سال‌ها دستیار ژوزه مورینیوی نامدار بود و بعد از حضور با این مربی در منچستر یونایتد از ژانویه ۲۰۱۹ تا ژانویه ۲۰۲۰ به مدت یک سال تنها تجربه سرمربیگری‌اش را در الد حیل قطر پشت سر گذاشت و در ۳۲ مسابقه سرمربی این تیم بود که میانگین ۱٫۹۱ امتیاز از هر بازی را به نام خود ثبت کرد. فاریا در پنج سال گذشته در هیچ تیمی حضور نداشته و به‌عنوان مشاور اتحادیه فوتبال انگلیس و

تخفیف ۷۴ میلیارد تومانی برای بستن ۵ پرونده دردسرساز

موفقیت حقوقی پرسپولیس

آن زمان با دلار ۲۷هزار تومان این البسه و تجهیزات به باشگاه فروخته شد اما فرد مزبور علیه باشگاه حکم ۱۱میلیارد تومانی گرفت و اجرای احکام ۲۷میلیارد تومان از اموال باشگاه را توقیف نمود. نکته عجیب اینکه فرد مزبور ۱۴میلیارد تومان از حساب باشگاه برداشت اما بعد از آن معاونت حقوقی پرسپولیس پرونده را به اجرای احکام برد و پس از اعاده دادرسی، پرونده به دیوان عالی کشور رسید که رأی نقض شد و بدهی واقعی باشگاه به آن فرد به مبلغ ۸میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان کاهش یافت. حالا باشگاه پرسپولیس به دنبال آن فرد است تا چیزی حدود ۶میلیارد تومان خود را از او پس بگیرد و برایش حکم جلب هم گرفته اما فرد مورد اشاره متواری است.

باشگاه پرسپولیس همچنین پرونده شکایت از اعضای سابق باشگاه که اتهامات عجیبی علیه او مطرح شده را پیش می‌برد و امیدوار است در این پرونده هم موفق شود. در عین حال به نظر می‌رسد بعد از کار و تلاش گسترده طی ماه‌های اخیر تیم حقوقی پرسپولیس موفق شده پرونده‌هایی که درگیر مرور زمان شده و بعضاً جریمه‌هایی سنگینی نصیب باشگاه کرده بود را به سرانجام برساند تا جایی که هدایتی و همکاریانش امیدوارند از شروع سال آینده تا به موارد جاری باشگاه بپردازند و دیگر خبری از پرونده‌های ادواری نباشد.

سوزه

محمد قراقرزو

خبرنگار

باشگاه پرسپولیس از سال‌ها قبل درگیر پرونده‌های حقوقی داخلی و بین‌المللی بوده که بعضاً بخش مهمی از دغدغه‌های مدیریت این باشگاه را شکل داده و البته زمان و هزینه زیادی از مدیران باشگاه را صرف حل و فصل این دواها و بستن این پرونده‌ها کرده است. رضا درویش در مصاحبه‌های اخیر خود به بخشی از مضللات باشگاه در قبال مواجهه با پرونده‌های عجیب و غریبی که مربوط به سال‌های گذشته است اشاره کرده که اعداد برخی از آنها و احکامی که علیه باشگاه پرسپولیس گرفته‌اند عجیب و باورنکردنی به نظر می‌رسد. این حال تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس شامل هومن هدایتی معاون حقوقی این باشگاه و بازه وکیلی که کمکش می‌کنند در ماه‌های اخیر بخش مهمی از پرونده‌ها را بسته‌اند و امیدواند تا پایان سال خیال پرسپولیس را از تمام مضللات حقوقی که با آنها درگیر بودند راحت کنند. مهمترین موفقیت تیم حقوقی پرسپولیس بستن و خاتمه ۵ پرونده‌ای است که از مدت‌ها قبل گریبان باشگاه را گرفته بود. از این موارد چهار پرونده مربوط به اشخاص حقوقی و یکی حقیقی



زوج جدید خط حمله استقلال را بشناسید

جووما و کوچو وارد می شوند

گزارش یک

حمیدرضاعرب

خبرنگار

بازگشت به صف مدعیان از میان می‌رفت و آبی‌ها قادر به رقابتی تنگاتنگ نبودند، اما جذب جووما که در بازی با سپاهان گل زد تا در اولین حضور خود در ترکیب اصلی استقلال به رکورد رضایی و بلانکو که دقیقاً بسیاری در ترکیب استقلال قرار گرفتند، برسد، نشان داد سرمربی استقلال درباره این بازیکن تصمیم درستی اتخاذ کرده است. به هر حال بازیکنی که با اندک دقیق حضور در ترکیب استقلال خودش را به تعداد گل‌های رضایی و بلانکو می‌رساند، به احتمال زیاد از قابلیت مناسب برای رفع نیاز استقلال در خط حمله برخوردار خواهد بود.

مضاف بر آن باید به جوئل کوچو نیز اشاره داشت. بازیکنی که به تازگی به اردوی استقلال پیوسته و از لیگ ازبکستان به لیگ ایران منتقل شده است. کوچو را اهالی فوتبال ایران به خوبی می‌شناسند، بازیکنی که در مصاف تیم ملی ایران با تیم ملی قرقیزستان موفق شد دو بار دروازه علیرضا بیرانوند را باز کند و به بازیکنی شناخته شده برای فوتبال ایران تبدیل شود.

کوجو نیز از قابلیت کافی برای بهبود اوضاع نایسامان خط حمله استقلال در نیم فصل دوم برخوردار است و تردیدی نباید داشت که حضور توأمان این دو بازیکن در ترکیب



شاید استقلال در نیم فصل دوم با حضور این دو بازیکن طور دیگری در عرصه لیگ ظاهر شود. شاید گره کوری که در خط حمله استقلال به کار گرفته خواهند شد و اگر در راه گلزنی موفق باشند که این احتمال بسیار زیاد است، دیگر شانس به دیگر بازیکنان نخواهد رسید. حال اینکه از میان رضایی و بلانکو کدام یک قطعاً جدا شود، هنوز مشخص نشده اما تا آخر هفته این موضوع تعیین تکلیف می‌شود.

شاید استقلال در نیم فصل دوم با حضور این دو بازیکن طور دیگری در عرصه لیگ ظاهر شود. شاید گره کوری که در خط حمله استقلال به وجود آمده به دست این دو سیه چرده جذاب باز شود.

شاید استقلال در نیم فصل دوم، منجر به اتفاقات خوشایندی برای استقلال خواهد شد و خط حمله آبی‌ها حرکتی تازه را در راستای بهبود اوضاع آغاز خواهد کرد.

استقلال وضعیت مطلوبی در خط حمله خود ندارد و اوضاع عمیقاً به ضرر این تیم است و شاید جووما و کوچو بتوانند به این وضعیت نامطلوب پایان داده و اوضاع را به گونه دیگری پیش برند تا

اردوگاه آبی

نظری جویباری هم به کیش می‌رود

علی نظری جویباری مدیرعامل جدید استقلال به اردوی آبی پوشان خواهد رفت. استقلالی‌ها که ۸ روزی با نظر پیتسو موسی‌مانه سرمربی خود در تعطیلات نیم فصل به سر می‌برند، تمرینات خود را در کیش از سر گرفته‌اند. طبق شنیده‌ها قرار است شاگردان جینگل در این اردو دو دیدار مازندران داشته باشند تا برای اولین دیدار خود مقابل شمس‌آذر قزوین در نیم فصل دوم آماده شوند. نظری جویباری هم که به تازگی جانشین فرشید سمدی در استقلال شده است، قرار است در این اردو حضور پیدا کند تا انگیزه تازه‌ای به تیم وارد شود.

احمدی نزدیک به باشگاه استقلال

مهران احمدی هافبک خیبر خرم‌آباد نزدیک‌تر از همیشه به باشگاه استقلال است. در حالی که استقلالی‌ها برای برپایی اردو در جزیره کیش حضور دارند، قرار است با این بازیکن مذاکراتی داشته باشند تا در صورت توافق از او رومانیایی کنند. آنچه که به نظر می‌رسد این است که این بازیکن به دروازه‌بان استقلال بسیار نزدیک است و احتمالاً اولین خرید مدیران استقلال در بازار نقل و انتقالاتی نیم فصل باشد. باید دید روند مذاکرات در کیش چگونه پیش خواهد رفت و این بازیکن آبی پوش می‌شود یا نه.

گل گهر هم به بلانکو علاقه مند شد

باشگاه گل گهر هم در کنار فولاد خوزستان علاقه‌مند به جذب گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال شده است. بلانکو که با شروع لیگ بیست و چهارم تا پایان نیم فصل اول اصلاً عملکرد خوبی نداشته و فقط یک گل برای آبی پوشان به ثمر رسانده است، با نظر پیتسو موسی‌مانه در لیست خروجی باشگاه قرار دارد و مدیران استقلال در صدد هستند تا به هر نحوی که شده او را به فروش برسانند. در شرایطی که قبل از این صحبت از علاقه باشگاه فولاد خوزستان برای جذب این بازیکن بود، حالا طبق شنیده‌ها باشگاه گل گهر هم نیم نگاهی به این مهاجم آرژانتینی دارد و خواهان جذب او است. باید دید در ادامه بالاخره کدام باشگاه موفق به جذب او خواهد شد و این بازیکن پیران چه تیمی را در نیم فصل دوم خواهد پوشید.

بازگشت غلامی به استقلال منتفی است



بازگشت عارف غلامی مدافع سابق استقلالی‌ها به این تیم منتفی است. در حالی که شنیده می‌شد احتمال برگشت غلامی از تراکتور به استقلال وجود دارد، گویا پرونده این موضوع بسته است و این مدافع فعلاً در تراکتور ماندنی است. البته که کمتر کسی انتظار بازگشت غلامی به استقلال را داشت چرا که این بازیکن در تیریز نیمکت نشین بود و کمتر پیش می‌آمد که ۹۰ دقیقه در زمین بازی کند. بنابراین با چنین شرایطی به نظر نمی‌رسد بتواند کمک زیادی به استقلال آن هم در این شرایط بچرای بکند. همین موضوع هم باعث شده است تا هواداران استقلال تمایلی به بازگشت غلامی نداشته باشند و حالا از منتفی شدن توافق او با استقلال خوشحال باشند.

پرونده رفتن بختیاری زاده و نوازی بسته شد

با رفتن سهراب بختیاری زاده و محمد نوازی به اردوی کیش، به نظر می‌رسد پرونده جدایی این دو از کادرا استقلال بسته شده است. در حالی که قبل از این صحبت‌هایی مبنی بر جدایی این دو نفر از نیمکت استقلال وجود داشت، حالا به همراه کاروان آبی پوشان برای برپایی اردوی نیم فصل راهی کیش شده‌اند و اینطور که به نظر می‌رسد خبری از جدایی این دو مربی نیست. البته که باید دید پیتسو موسی‌مانه تا قبل از شروع نیم فصل دوم در این باره چه تصمیمی خواهد گرفت و آیا این دو مربی را در کادر خود نگه می‌دارد یا تصمیم به جدایی آنها خواهد گرفت.

بازگشت عالمی به اردوی استقلال

ایمان عالمی سرپرست استقلالی‌ها که به دلیل مشکلات کیسه صفر را بیمارستان بستری شده و در روزهای قبل تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، در اردوی کیش استقلالی‌ها را همراهی می‌کند. در حالی که صحبت‌هایی مبنی بر احتمال جدایی عالمی به خاطر شرایط جسمی اش مطرح بود، حالا با بهبود اوضاع او و حضور در اردوی کیش، این مسأله منتفی است و عالمی همچنان به عنوان سرپرست در کنار آبی پوشان حضور خواهد داشت.

شایعه جدایی هافبک کنگویی تکذیب شد کاکوتا قبراق در جمع آبی‌ها در کیش

در حالی که شایعاتی پیرامون غیبت احتمالی کاکوتا در تمرینات آغازین استقلال تا قبل از شروع لیگ برتر منتشر شد، اما این بازیکن بدون اینکه حتی یک روز در تمرین استقلال شرکت کند، در تمرینات حاضر شد. حتی گفته شده بود که موسی‌مانه از وضعیت فنی این بازیکن رضایت ندارد که درباره این موضوع نمی‌توان تا اظهار نظر سرمربی استقلال نظر قطعی داشت اما حضور کاکوتا به شایعات جدایی این بازیکن از استقلال پاسخ داد و مشخص شد او در نیم فصل دوم نیز برای استقلال به میدان خواهد رفت و موضوع جدایی‌اش از این باشگاه صحت ندارد.

در حالی که شایعاتی پیرامون غیبت احتمالی کاکوتا در تمرینات آغازین استقلال تا قبل از شروع لیگ برتر منتشر شد، اما این بازیکن بدون اینکه حتی یک روز در تمرین استقلال شرکت کند، در تمرینات حاضر شد. حتی گفته شده بود که موسی‌مانه از وضعیت فنی این بازیکن رضایت ندارد که درباره این موضوع نمی‌توان تا اظهار نظر سرمربی استقلال نظر قطعی داشت اما حضور کاکوتا به شایعات جدایی این بازیکن از استقلال پاسخ داد و مشخص شد او در نیم فصل دوم نیز برای استقلال به میدان خواهد رفت و موضوع جدایی‌اش از این باشگاه صحت ندارد.



باید با هواداران صادق باشیم جباری: شاید به استقلال برگردم

دیکری بود، قبول می‌کرد. ما باید همیشه با هواداران صادق باشیم و درباره برنامه‌هایمان صحبت کنیم. باید بگویم کجا هستیم؟ چه کار باید بکنیم؟ اخبار استقلال باید از خود باشگاه گفته شود، نه اینکه هواداران از سایت‌های دیگر راجع به استقلال اطلاعات کسب کنند.» جباری در پایان گفت: «برای من استقلال مهم است؛ چون آینده خیلی از بچه‌ها و جوان‌ها در گرو موفقیت این تیم است. این همه بچه منتظر ما هستند، اگر قرار باشد یک لحظه هم شبیه دیگران بشوم، لحظه‌ای نمی‌مانم. از سال گذشته هم صحبتش بود به استقلال برگردم، اما احساس کردم موفق نمی‌شوم و نیامدم.» جباری ادامه داد: «شاید هرکس

بازگشت شماره یک سابق منتفی شد

طالب‌لو در رؤیای سرمربیگری

گزارش خبری

فائز زمانی

روزنامه‌نگار

اظهارات او بعد از برگزاری نشست در باشگاه استقلال چنین موضوعی را به اثبات نرساند و غلامپور حرفی درباره مصدومیت خود از ناحیه کمر به زبان نیاورد.

درعین حال که محمدامین صنایعی، دروازه‌بان سابق تیم‌های شیرازی که دستیار غلامپور هم هست، با استقلال به کیش رفت تا سیدحسین حسینی را که او نیز شیرازی است، تمرین دهد، زمره حضور حمید بابازاده یا وحید طالب‌لو در استقلال منتشر شد.

موضوع حضور بابازاده خیلی زود تعیین تکلیف مشخص شد که دروازه‌بان سال‌های دور بنای بازگشت به این باشگاه را ندارد و به دلیل مشغله کاری قادر به بازگشت به ایران نیست. طالب‌لو دیگر گزینه‌ای بود که تا آستانه بازگشت به استقلال نیز نامش مطرح شد و تا روز گذشته مدیران باشگاه استقلال منتظر بودند که او پاسخ آنها را برای ادامه فعالیت در استقلال بدهد. طالب‌لو به مانند بابازاده ساکن کشور

امریکا است و به کار مربیگری در تیم فوتبال جورج میسون آمریکا می‌پردازد. دروازه‌بان سابق استقلال به عنوان مربی کلرها در این باشگاه کار می‌کند اما بازگشت طالب‌لو به استقلال نیز خیلی زود تعیین تکلیف شد و درحالی که روز گذشته همه منتظر بودند پاسخ مثبت از سوی طالب‌لو به ایران برسد و او ساکنش را به سمت ایران ببندد اما آقا وحید تصمیم دیگری اتخاذ و اعلام کرد بنای بازگشت به ایران و کار در استقلال را در شرایط فعلی ندارد.

درباره اینکه طالب‌لو چرا پیشنهاد استقلال را نپذیرفت، این موضوع مطرح شده که او علاقه‌ای به مربیگری دروازه‌بان‌ها در استقلال ندارد و به نوعی قصد داشته به عنوان مربی در کادرفنی قرار بگیرد. این خبر ممکن است به واقعیت نزدیک باشد به این دلیل که طالب‌لو در گذشته نیز هرگاه پای صحبت درباره حرفه مربیگری به میان می‌آمد، به این موضوع اشاره می‌کرد که دوست دارد در



هیچ‌گاه راضی به کار مربیگری دروازه‌بانی نشد و از همان ابتدا به عنوان سرمربی شروع به فعالیت در فوتبال ایران کرد و احتمالاً طالب‌لو هم بنای کار به عنوان مربی دروازه‌بانی دست‌کم در فوتبال ایران را ندارد و می‌خواهد به عنوان سرمربی یا مربی در کادر باشد.

بازگشت به عنوان سرمربی فعالیت کند. در واقع طالب‌لو نیز دوست دارد همچون ناصر حجازی که سال‌ها پیش دروازه‌بان استقلال بود و به یک سرمربی ویژه و خاص در این باشگاه تبدیل شد، در چنین جایگاهی قرار بگیرد. مهدی رحمتی نیز اکنون همین وضعیت را دارد و او

بازگشت محمدی و اسلامی به تمرینات تأیید شد

نرم‌دوی وینگرهای تکنیکی

سوزه

برگشت وبه صورت نرم‌دوید. البته که او هنوز شرایطی به توپ شدن ندارد و به ۳۰۲ هفته دیگر طول می‌کشد تا مصدومیتش به صورت کامل برطرف شود. بنابراین اینطور که به نظر می‌رسد محمدی همزمان با شروع نیم فصل دوم می‌تواند دوباره پا به توپ شده و در ترکیب استقلال قرار بگیرد.

همچنین محمد حسین اسلامی وینگر گلزن آبی پوشان هم که بعد از درخشش مقابل الاهلی در چهارچوب رقابت‌های لیگ‌نخبگان آسیا با شکستی از ناحیه دست، کاشش تلخ شده بود، دیروز در کنار محمدی به صورت نرم‌دوید تا نشان دهد که پرسه درمان او هم موفقیت‌آمیز بوده و احتمالاً با شروع نیم فصل دوم و سپری کردن دوران نقاهتش

در حالی که قبل از این ایران ورزشی از بازگشت مهرداد محمدی، وینگر مصدوم استقلالی‌ها در نیم فصل دوم خبر داده بود، با حضور دیروز این بازیکن در تمرینات استقلال این خبر تأیید شد. محمدی که نیم فصل اول به خاطر شکستگی از ناحیه درشت‌نی ساق پای چپ مقابل النصر در چهارچوب رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا ۳ ماهی از همراهی استقلال و حضور در میادین دور بود، حالا در جریان اردوی کیش بعد از غیبتی طولانی مدت به تمرینات استقلال





- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۳۱۰۰
- امور مشترکین: ۸۸۵۱۹۱۵۴ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵



هری کین: جام‌های فراوانی کسب می‌کنم!

از بین علاقه‌مندان به فوتبال، کمتر کسی است که منکر توانایی‌های هری کین به عنوان یکی از بهترین بازیکنان فوتبال جهان در قرن ۲۱ باشد اما ماجرای جام نگرستن او در تاتنهام، بایرن مونیخ و تیم ملی انگلیس، طلسمی را برای او در جام نگرستن ایجاد کرده که باعث شده کین، دستمایه شوخی‌های کاربران مختلف در فضای مجازی باشد. بهترین گلزن فصل گذشته پنج لیگ معتبر اروپایی که حالا از صدمدویت بازگشته و تنها گل تیمش در پیروزی مقابل مونشن گلاباخ را هم به ثمر رساند، در مصاحبه خود با اکسپرس اعلام کرده که طی سال‌های آینده، طلسم خود را می‌شکند و جام‌های فراوانی کسب خواهد کرد: «در فوتبال امروزی، شما در ۲۰ سالگی به اوج می‌رسید. هنوز بهترین نسخه هری

کین را ندیده‌اید؛ مطمئن هستم زمانی که بازگشته می‌شوم، جام‌های فراوانی کسب کرده‌ام. اگر با بایرن مونیخ، در لیگ قهرمانان اروپا برنده شوم، می‌توانم شانس توپ طلا را با توجه به عملکرد فردی‌ام داشته باشم. رؤیای من کسب توپ طلا است، به ویژه از زمانی که مسی و رونالدو به این جایزه اعتبار بیشتری بخشیدند. شاید سال ۲۰۲۵ این اتفاق رخ دهد!»

فضای مجازی

Mehrdadkhanban

احتراما توجه داشته باشید همانطور که در طی مصاحبه در میکسدزون پس از بازی مقابل خیر عرض کردم در صورت عدم نیاز مری بعدی به خدمات اینجانب بدون هیچگونه پیش شرط مالی حاضر به فسخ قرارداد هستم. همانطور زمانیکه مری قبلی به دلیل اختلاف نظر فنی درخواست قطع همکاری کرد بدون ایجاد حاشیه و تنها در دو دقیقه بعد از جلسه، قطع همکاری و محل نمرین را ترک کرد. طبق اطلاع بنده بحث دستیار با هیچ یک از گزینه‌ها مطرح نشده و اینگونه موارد معمولاً پس از پذیرش پیشنهاد و در جلسات نهایی مذاکره مورد بحث قرار گرفته و حتماً مورد پذیرش باشگاه خواهد بود.

منافع و مصلحت تیم از هر چیزی مهم تر و رفتن‌ها و آمدن‌ها در فوتبال حرفه ای طبیعی است ادعایی ندارم و احساسات پاک هواداران و منافع تیم را ارجح بر مسائل شخصی خود می‌دانم. لازم دانستم توضیحاتی را صادقانه به هواداران عزیز ارائه نمایم 🙏❤️

پاسخ خانبان به شایعات

مهرداد خانبان اتالیور باشگاه پرسپولیس در یک استوری اینستاگرامی، به شایعات در خصوص نقش او در انتخاب سرمربی جدید باشگاه پرسپولیس واکنش نشان داد و رد کردن گزینه‌های مربیگری به دلیل قرار ندادن وی در کادر فنی را تکذیب کرد و نوشت: «هیچ گزینه سرمربیگری بحث دستیار را مطرح نکرد اما در صورتی که به من نیاز نباشد بلاشک از کادر جدا می‌شوم چون منافع تیم مهم‌تر از فرد است.» خانبان در دوره حضور کاریدو به دلیل اختلاف نظر فنی با سرمربی تیم، از کادر فنی کنار گذاشته شده بود و با حضور کریم باقری، به کادر فنی پرسپولیس بازگشت.

Danial.behvand

سلام

مستقیم الحسام

سکوت...!

آیا فرمول مذاکره این است؟!

کنایه مدیران استقلال خوزستان به مذاکره پرسپولیس‌ها

پس از آنکه مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس برای اثبات مذاکره با استقلال خوزستان در جذب تیوی بیفوما اسنادی را منتشر کرد، مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال خوزستان با قرار دادن تصاویری از درخواست باشگاه پرسپولیس برای جذب بیفوما و پاسخ استقلال خوزستان، به مذاکره نکردن پرسپولیس‌ها برای جذب این بازیکن کنگویی کنایه زد. مدیران استقلال خوزستان معتقد هستند که باشگاه پرسپولیس پس از درخواست ۵۰۰ هزار یورویی این باشگاه برای بیفوما، هیچ مذاکره‌ای با این باشگاه انجام نداده است.

INTER MATCHDAY

VENEZIA V INTER

betsson sport

طارمی چهره ویژه صفحه اینتر

پیش از قرار گرفتن مهدی طارمی در ترکیب اصلی اینتر برای تقابل با ونترزا، صفحه رسمی نرنازوری از تصویر مهدی طارمی برای عکس پیش‌بازی این مسابقه استفاده کرد تا این اقدام با استقبال هواداران ایرانی اینتر مواجه شود. از ابتدای فصل، مطالب صفحه اینتر با محوریت مهدی طارمی، با واکنش‌های بیشتری از سوی هواداران به نسبت دیگر مطالب صفحات رسمی باشگاه اینتر مواجه شده است.



شایعات برای تغییر میزبانی آغاز شد

المپیک زیر سایه آتش‌سوزی بزرگ

خواهد بود و هنوز معلوم نیست که امریکایی‌ها، به چه شکل لس‌آنجلس را به حالت عادی برمی‌گردانند؛ از سویی دیگر، انتقال دولت در هفته آینده و روی کار آمدن کابینه جدید ایالات متحده، به نگرانی مردم امریکا و جامعه ورزش جهان در خصوص شرایط میزبانی لس‌آنجلس از بزرگترین رویداد ورزشی جهان افزوده است. یکی از صفحات توییتر که در حوزه اخبار المپیک فعالیت می‌کند، گزارش داده که به دلیل آتش‌سوزی جنگل‌ها در لس‌آنجلس، IOC در حال کارکردن روی پلن B یعنی میزبانی توکیو برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ است؛ احتمالی که هنوز در حد شایعه و گمانه‌زنی باقی مانده اما با توجه به محدود شدن چهره شهر لس‌آنجلس پس از این آتش‌سوزی، در ۹م میزبانی این مسابقات را برای شهر خود منفی ارزیابی کردند. موضوعی که حالا پس از این آتش‌سوزی بزرگ، شاید با تغییر بزرگی مواجه شده باشد و مردم لس‌آنجلس، بیش از برگزار المپیک به دنبال بازگشت شهر خود به شرایط عادی و جبران خسارت‌های ناشی از این حادثه باشند.

بزرگ و بحرانی غیرقابل پیش‌بینی در امریکا محسوب می‌شود اما میزبانی از المپیک ۲۰۲۸ در همین شهر، اوضاع را برای بازسازی زیرساخت‌ها در لس‌آنجلس و تخصیص بودجه برای بازگرداندن شهر به حالت عادی پیچیده‌تر می‌کند. برخی از محل‌های برگزاری تعیین شده برای رقابت‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس، تحت تأثیر این آتش‌سوزی مهیب قرار گرفته‌اند. باشگاه معتبر Riviera Country میزبان مسابقات گلف المپیک، منطقه تقریبی Sepulveda میزبان مسابقات BMX و اسکیت‌بورد المپیک و استادیوم تاریخی رز باول در پاسادنا میزبان مسابقات فوتبال در معرض خطر جدی آتش‌سوزی و تخریب قرار دارند. ورزشگاه رز باول که از ورزشگاه‌های مشهور امریکا محسوب می‌شود، میزبان شش مسابقه در جام جهانی باشگاه‌های سال ۲۰۲۵ نیز

سوژه

آتش‌سوزی بزرگ در لس‌آنجلس، یکی از گران‌ترین و مرفه‌ترین شهرهای جهان در روزهای اخیر تبدیل به سوژه اصلی رسانه‌های مختلف جهان شده و زیرساخت‌های این شهر مشهور در ایالات متحده امریکا، آسیب جدی دیده‌اند. آتش گرفتن خانه‌ها و تجهیزات هنرمندان بزرگ و ثروتمند هالیوودی حاضر در این شهر، با پوشش گسترده رسانه‌ها روبه‌رو شده و دولت امریکا را با چالش‌های بزرگی در این مساله مواجه کرده است. آتش‌سوزی در ایالت کالیفرنیا تا روز یکشنبه ۲۵ هزار هکتار زمین را نابود کرده و بیش از ۱۵ هزار خانه مسکونی را تخریب و باعث ضرر ۱۵۰ میلیارد دلاری به این کشور شده است. آتش‌سوزی بزرگ و تبدیل شدن یکی از نمادهای امریکایی به خاکستر، به خوبی خود مساله‌ای

گزارش

عربستان چطور مسابقات بزرگ را برگزار می‌کند؟

درآمدزایی هنگفت اسپانیایی‌ها از سوپر جام

است اعتراض کرده و خواستار تقسیم عادلانه این سرمایه شده است. پیش از این نیز مستولان باشگاه اتلتیکومادرید، به درآمد بیشتر رئال و بارسلونا از این مسابقات اعتراض کرده بودند اما عربستانی‌ها، صعود این دو تیم به فینال، بحث حضور تماشاگر، بحث حق پخش تلویزیونی و ارزش افزوده باشگاه‌ها به مسابقات را دلیل این تقسیم سرمایه بین تیم‌ها می‌دانند. سوپر جام شب گذشته، پنجمین دوره مسابقات سوپر جام اسپانیا در عربستان بود که از زمان برگزاری مسابقات چهار تیم در این کشور برگزار می‌شود و این روند با توجه به درآمدی که برای فدراسیون فوتبال اسپانیا به همراه دارد، تا سال ۲۰۲۹ ادامه خواهد داشت. موضوعی که سازمان لیگ اسپانیا یعنی لالیگا را برای برگزاری برخی از مسابقات بزرگ لیگ در خارج از اسپانیا ترغیب کرده و حالا شایعات برگزاری مسابقات بزرگ فصل لالیگا در کشورهایمانند امریکا و عربستان، داغ‌تر از گذشته شده تا درآمدزایی به این شکل برای فدراسیون فوتبال اسپانیا صورت بگیرد.

یورو به رئال مادرید به عنوان قهرمان مسابقات رسید، پنج میلیون و ۳۰۰ هزار یورو سهم بارسلونا بود و بیش از نیمی از این هزینه‌ها، به فدراسیون فوتبال اسپانیا تزیق شد. سرمایه‌گذاری بزرگی که حتی اگر بازگشت سرمایه قطعی برای عربستان سعودی را به همراه نداشته باشد، می‌تواند به تصویر جهانی عربستان سعودی کمک کند.

گزارش تصویری

درخشش برد پیت در فرمول یک



یکی از فیلم‌های مورد انتظار سال ۲۰۲۵ سینمای جهان، فیلم F1 با بازی برد پیت در نقش یکی از قهرمانان فرمول یک است که در تایتان اکران خواهد شد؛ نگاهی به شمایل این ستاره مشهور دنیای هالیوود به عنوان راننده فرمول یک در این فیلم خالی از لطف نیست.

در حاشیه



انتقال به عربستان، مانع از طلاق

در پی گمانه‌زنی‌ها درباره انتقال کایل واکر به عربستان با حقوق چشمگیر، گزارش‌ها حاکی از تغییر موضع آنی کینلر، همسر واکر در مورد جدایی از اوست. به گزارش سان، کینلر پس از گذراندن کریسمس کنار واکر و فرزندانش، تصمیم به بازبینی جدی در مورد طلاق گرفته است. منابع نزدیک به این خانواده اعلام کردند که واکر به خانه محل سکونت خانواده برگشته و بروسه طلاق که چند ماه پیش آغاز شده بود، متوقف شده است. یکی از منابع به روزنامه سان گفت: «آنی چند ماه پیش درخواست طلاق داده بود، اما حالا دوباره در حال بازنگری است. اگر کایل قراردادی با یک باشگاه عربستانی ببندد، زندگی‌شان از نظر مالی دگرگون خواهد شد.» واکر در صورت حضور در لیگ عربستان، می‌تواند درآمدی در حدود ۴۰۰ هزار پوند در هفته داشته باشد.

آغاز ماجراجویی آقای معمولی در شغل جدید

یورگن کلوپ سرمربی سابق لیورپول اکنون رئیس بخش فوتبال گروه باشگاه‌های ردبول است و باشگاه پاریس افسی در سطح دوم فوتبال فرانسه، یکی از باشگاه‌های زیر نظر این گروه فوتبالی بزرگ محسوب می‌شود. روز شنبه، لیگ فرانسه عکسی از کلوپ در حال لبخند در جایگاه تماشاچیان به همراه آنتوان آرنو، پسر برنارد آرنو، یکی از مالکان باشگاه پاریس افسی منتشر کرد. آنها تماشاگر پیروزی یک بر صفر پاریس افسی مقابل آمیان بودند. پاریس افسی در تلاش برای صعود به لیگ یک است و با این پیروزی به‌طور موقت به صدر جدول رده‌بندی رسید. کلوپ به‌طور رسمی کار خود را در ردبول در ماه اکتبر آغاز کرد. او قبلاً با ماریو گومز، مهاجم سابق آلمان که مدیرفنی ردبول است، گفت‌وگوهایی داشته است. گومز در این‌باره گفت: «یورگن و من مدت طولانی در تماس بوده‌ایم، اما او به وضوح اعلام کرد که کار رسمی‌اش از ژانویه آغاز خواهد شد.»

درخشش تینیسور ایرانی-لبنانی در ملیورن

روز گذشته مسابقات تنیس گرناسلم ملیورن استرالیا آغاز شد و هادی حبیب، تنیس‌باز دورگه ایرانی-لبنانی با برتری ۳ بر صفر مقابل یونچاکته بو به مرحله دوم گرناسلم آزاد استرالیا راه یافت. نفر ۲۱۹ جهان که به‌عنوان اولین لبنانی تاریخ به جدول اصلی یک تورنمنت گرناسلم رسیده، در این دیدار دست به کار بزرگی زد و نفر ۶۷ رده‌بندی را با حساب ۶-۷، ۴-۶ و ۶-۷ از پیش رو برداشت تا ماجراجویی‌اش در ملیورن ادامه پیدا کند. هادی حبیب با وجود اینکه در المپیک ۲۰۲۴ پاریس با پرچم لبنان شرکت کرد، یک رگ ایرانی دارد. مادر هادی اهل شیراز و پدرش لبنانی است و او به زبان فارسی تسلط کامل دارد. هادی سال ۱۳۹۵ در مسابقات دیویس کاپ تهران نیز حضور داشت و برای لبنان به میدان رفت. این بازیکن ۲۵ ساله اکنون ساکن امریکا است و چندی پیش با مدرک مدیریت ورزشی از دانشگاه تگزاس فارغ‌التحصیل شد. این بازیکن ۲۶ ساله در مرحله بعدی باید به مصاف اوگو اومبر، بازیکن جوان و مطرح فرانسوی دنیای تنیس برود و کار سختی برای رسیدن به دور سوم مسابقات تنیس ملیورن خواهد داشت.